
 

                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від   26 серпня  2016 року                                                                            № 11/16 - 16 

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу 

КО «Бурштинська центральна 

міська лікарня» на списання ліфта 

 

 

           Розглянувши звернення головного лікаря КО «Бурштинська центральна міська 

лікарня», акт по списанню ліфта від 03.03.2016 року, відповідно до «Правил будови і 

безпечної експлуатації ліфтів (НПАОП) 0.00-1.02.08», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

1. Надати дозвіл КО «Бурштинська центральна міська лікарня» на списання ліфта                     

ПГ-500,    встановленого в 1989 році. 

2. Бухгалтерії КО «Бурштинська центральна міська лікарня» внести зміни в облікові 

документи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови  В. Гулика та голову комісії з питань бюджету та економічного розвитку  

В.Рика. 

 

 

Міський голова                                                        Роксолана Джура 

 


